
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

N°
4
1
5
2
9

19
12
6
8
7

85
121
46
18
23
95
62

103
96
66
80
57

119
41

114
22
59
27
35
74
76
69

104
110
56

111
102
87
55

117
112
31
77
84

101
115
100
39

Nombre
FELIPE ORTS LLORET
AITOR HERNANDEZ GUTIERREZ
ISMAEL ESTEBAN AGÜERO
JAVIER RUIZ DE LARRIANAGA IBAÑEZ DE ELEJALDE
OSCAR PUJOL MUÑOZ
ALEJANDRO IGLESIAS FERNANDEZ
JOSEBA LEÓN GUTIERREZ
ASIER ARREGUI DOMINGUEZ
JON GOMEZ ELORRIAGA
IÑIGO GOMEZ ELORRIAGA
ADRIAN VALVERDE CASAS
RAMON SAGUES PORTABELLA
DANIEL MONTES ORNIA
PAULO GONZÁLEZ FONTÁN
JON MUNITXA ARRINDA
JOSU PENA HERNAEZ
ANTONIO (TOÑIN) SUÁREZ FERNANDEZ
UNAI AMENABAR ERQUICIA
JON PENA HERNAEZ
JON URTEAGA DELGADO
ALBERT POBLET DOT
JOSÉ LUIS RUIZ DORADO
ROMAN RAMOS ALVARO
EDU JIMENEZ JAUREGUI
JOSE ANTONIO DIEZ ARRIOLA
MIGUEL CALATAYUD FEO
SAMUEL SAINZ ARRIBAS
JON ASTONDOA AGINAGA
MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ
SAMUEL GONZÁLEZ CARRERA
ANDER IBARGUREN SASTURAIN
ROI ÁLVAREZ ÁLVAREZ
JONATAN BILBAO GARAIZAR
JOSU ARREGI DOMÍNGUEZ
MIGUEL ANGEL RUBIO MARTINEZ
JOSÉ LUIS CARMONA SÁNCHEZ
ENAITZ PALACIO PORTILLO
DANIEL GONZALEZ OTERO
JOSE ROMERO MANOTAS
ALEJANDRO JUNQUERA COLSA
PABLO CARRERA JIMENEZ
JORDA CULLELL ESTAPE
JON LAINZ ZABALA
ANDONI URBIETA ETXEBERRIA
IKER MADRID FONTANEDA
BALTASAR GONZALEZ RODRIGUEZ
GONZALO DE LUIS MARTINEZ
JORGE GONZALEZ DUEÑAS

Equipo
RENAULT GINESTAR-RIDLEY
ERMUA-SPECIALIZED
MASETRE & SPECIALIZED
MMR CX TEAM
MMR BIKES POWERADE
RESTAURANTE LA BECADA DE BUELNA
BIKEZONA
BIZIKLETA.COM
BIO RACER-CARAVANAS ERANDIO
BIO RACER-CARAVANAS ERANDIO
RIAS BAIXAS C.C.
GUESS BIKE - GUAK
TEAM BIKE CABRANES
TB TRANSPORTES
EISER-INFORLUR
ZONA BIKE
BICICLETAS META
QUIPPLAN—PEDALIER—JOFEMAR
ZONA BIKE
ORDIZIAKO T.E.
CICLES VIC
BF-BIKES
BICICLETAS META
ORBEA
BIKEZONA
MOIXENT FORESTAL-GAC
CCB TEAM
ARSENIO GONZALEZ
TEAM BIKE CABRANES
TB TRANSPORTES
TELLERIARTEKO T.E.
TB TRANSPORTES
INFISPORT
ASMAZANK
BIKE GARRAF PANSALUD ENERGY & VITALITY
CLUB CICLISTA COMILLAS
PARKING GELTOKIA
BIZIKLETA.COM
DEMO BIKE TEAM
DAESSA SPORT
TRANS CHEMA-BOLAÑOS AUTO
COUNTRYBIKES
AIARABIKE-SPIUK
LIMOUSIN CARTONAJES
ZONA BIKE
SEGUR VITAL BASORA SEGUROS
PELUQUERIA PAULA
BIKEXTREM.C.D

Clase
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE

Vueltas
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3

Tiempo
1:02:51.996
1:03:22.617
1:04:20.188
1:05:24.783
1:06:25.537
1:06:57.552
1:07:22.103
1:07:33.727
1:07:57.126
1:08:06.634
1:08:16.184
1:08:47.665
1:09:02.282
1:09:23.504
1:09:44.009
1:09:50.734
1:10:16.214
1:10:43.988

54:16.585
54:17.980
54:58.912
55:38.414
46:59.822
47:04.248
47:29.903
47:35.973
47:43.429
47:57.399
39:40.637
40:03.463
40:05.551
40:21.624
40:41.374
40:50.112
40:58.036
41:03.830
41:25.461
41:47.362
33:11.316
33:20.214
33:28.570
33:31.647
34:00.369
34:04.560
34:41.495
34:53.297
26:30.730
26:32.724

Dif.

30.621
1:28.192
2:32.787
3:33.541
4:05.556
4:30.107
4:41.731
5:05.130
5:14.638
5:24.188
5:55.669
6:10.286
6:31.508
6:52.013
6:58.738
7:24.218
7:51.992
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas
6 Vueltas
6 Vueltas

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

30.621

Velocidad media

22,333

Mejor t° de vuelta

6:44.532

Mejor Vel.

23,138

Mejor vuelta para

4 - FELIPE ORTS LLORET

Impresos: 08/11/2015 14:55:01

Felix Gonzalez

Cronouno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Copa de España de Ciclocross 2015
Copa de España Elorrio

Élite - Sub23

Carrera iniciado a 13:30:55

Campas de San José 2,600 km

08/11/2015 13:15
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Pos.
49
50
51
52
53
54
55

N°
86

122
14
43
65

116
75

Nombre
GAIZKA YUGUEROS OSTIO
ALEN TREVILLA MARTIN
ADRIÁN GARCÍA MONTES
DAVID LORENZO BARANDIARAN
INAZIO URIGUEN ARBAIZA
JULEN ITUÑO IÑIGUEZ
ALEXANDER GUTIERREZ ETXEZARRAGA

Equipo
DEMO BIKE TEAM
KARRANTZA S.C.
GOMUR-LIEBANA 2017-FERROATLANTICA
SOBRERUEDAS
LAS ARENAS AD
ZONA BIKE
BERRIZ

Clase
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23

Vueltas
3
3
2
2
2
2
1

Tiempo
26:38.504
27:40.438
15:06.163
17:34.767
19:23.723
19:33.398
9:55.260

Dif.
6 Vueltas
6 Vueltas
7 Vueltas
7 Vueltas
7 Vueltas
7 Vueltas
8 Vueltas

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

30.621

Velocidad media

22,333

Mejor t° de vuelta

6:44.532

Mejor Vel.

23,138

Mejor vuelta para

4 - FELIPE ORTS LLORET

Impresos: 08/11/2015 14:55:01

Felix Gonzalez

Cronouno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Copa de España de Ciclocross 2015
Copa de España Elorrio

Élite - Sub23

Carrera iniciado a 13:30:55

Campas de San José 2,600 km

08/11/2015 13:15
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